L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
U N,_

I Об утверждении списков студентов
основных образовательных программ

, бакалавриата для изучения элективных
Цдисциплин в 2021/2022 учебном году —

по направлению филология (СВ.5040.2021)

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном
университете, утвержденными приказом Первого проректора по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1, и утвержденными
учебными планами

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить списки студентов 1 курса основной образовательной программы
бакалавриата «Английский язык и литература» по очной форме обучения по
направлению 45.03.01 «Филология» (шифр образовательной программы
СВ.5040.2021) для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году
(Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: представление от 24.09.2021 № 05/1/20-09-883, служебная записка
от 17.09.2021 № 05/1/20-13-520, приказ от 28.07.2021 № 7534/1 «Об утверждении
компетентностно-ориентированного учебного плана (per. № 21\5040\1)», рабочие
программы учебных дисциплин (89).

[Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,

[африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова [

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного ..управления
at/W/lW/S № f/y/7S0

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:21\5040\1 Английский язык и литература

Интернет-технологии и перевод
1. Бейтулаева Эвилина Рустемовна

2. Бянь Янцзы
3.Ван Цзытун
4. Ван Цзяци
5. Ван Шуай
6.Гао Баоти
7. Го Лэй
8. Коштялова Ирена
9. Коштялова Яна

10. Ли Мэнжу
11. Лю Дань
12. Лю Цзытин
13. Лян Цзиюань

14. My Сиюэ
15. Мэн Ючэн
16. Не Бовэнь
17. Хоу Юйхун
18. Цзинь Вэньхуа
19.Цзэн Жунси
20. Цзян Иньдэ
21.Чжао Сынин
22. Чон Менджин
23. Шао Цзычэнь

Лингвистические базы данных
1.Бай Ичуань
2. Дай Минцзюнь

3. Ду Хайпэн
4. Ду Цзянин

21.Б40

21.Б40

21.Б40
21.Б40
21.Б42

21.Б40

21.Б42-
21.Б41
21.Б41

21.Б41

21.Б43
21.Б41
21.Б41

21.Б41

21.Б41

21.Б41

21.Б41

21.Б41

21.Б40

21.Б43

21.Б40

21.Б40

21.Б41

•фл группа

-фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

21.Б40-фл группа

21 .Б42-фл группа

21.Б40-фл группа

21.Б42-фл группа

3

5. Дуань Хунтао 21 .Б42-фл группа

6. Ло Юйцянь 21 .Б42-фл группа

7. Лю Хуачэнь 21 ,Б43-фл группа

8. Мэн Цзяньгэ 21 .Б42-фл группа

9. Рафаилова Александрия Вадимовна 21 .Б40-фл группа

10. Хуан Чэнбо 21 .Б42-фл группа

11. Хэ Гуансюнь 21 .Б42-фл группа

12. Цзян Шицзе 21 .Б42-фл группа

13. Чжай Ян 21 .Б43-фл группа

14. Чжао Инин 21.Б43-фл группа

15. Чжу Ихуань 21 ,Б43-фл группа

16. Чжэн Ехуэй 21 ,Б43-фл группа

17. Чжэн Сыци 21 .Б43-фл группа

18. Юй Пэйюань 21 .Б43-фл группа